Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Разгонское муниципальное образование
Администрация  Разгонского муниципального образования
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «14» октября 2020 г.                                  № 45

	Об одобрении прогноза социально-экономического развития Разгонского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022-2023г.г.

Рассмотрев прогноз социально-экономического развития Разгонского муниципального образования на 2021-2023 г.г., в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ от 06.11.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.п. 23, 24 Устава Разгонского муниципального образования, администрация Разгонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Разгонского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг. (Приложение №1)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста  Разгонского муниципального образования Войтенко Е.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом Разгонского муниципального образования.

Глава Разгонского
муниципального образования                                                                        Журавлева Р.С.